
ZARZĄDZENIE NR 121/2021 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie odwołania Trzeciego Zastępcy Prezydenta Miasta Kielce 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 2 pkt 3 i art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 70 § 1, § 11 , § 2  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r. poz 1230) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 14 kwietnia 2021 r. odwołuję Pana Arkadiusza Kubca ze stanowiska Trzeciego Zastępcy 
Prezydenta Miasta Kielce. 

2. Odwołanie jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z zachowaniem jednomiesięcznego okresu 
wypowiedzenia. 

§ 2. W okresie wypowiedzenia zachowuje Pan prawo do wynagrodzenia w wysokości przysługującej przed 
odwołaniem. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Bogdan Wenta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C31E2F3F-4225-4076-8293-484FDB294342. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


